
Tabela 1: Rozliczanie delegacji w przypadku kiedy w ciągu miesiąca kwota brutto w jednym klubie nie przekracza 200 zł - rozliczanie podatkiem 18%

S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS.

335,00 zł       235,00 zł       235,00 zł       180,00 zł       135,00 zł       110,00 zł       135,00 zł       100,00 zł       90,00 zł         

67,00 zł         47,00 zł         47,00 zł         

48,00 zł         34,00 zł         34,00 zł         32,00 zł         24,00 zł         20,00 zł         24,00 zł         18,00 zł         16,00 zł         

287,00 zł       201,00 zł       201,00 zł       148,00 zł       111,00 zł       90,00 zł         111,00 zł       82,00 zł         74,00 zł         

do 20                25,00 zł 312,00 zł       226,00 zł       226,00 zł       W miejscu                  6,00 zł 154,00 zł       117,00 zł       96,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 117,00 zł       88,00 zł         80,00 zł         

21-50                60,00 zł 347,00 zł       261,00 zł       261,00 zł       1-10                19,00 zł 167,00 zł       130,00 zł       109,00 zł       1-10                19,00 zł 130,00 zł       101,00 zł       93,00 zł         

51-100              100,00 zł 387,00 zł       301,00 zł       301,00 zł       11-20                22,00 zł 170,00 zł       133,00 zł       112,00 zł       11-20                22,00 zł 133,00 zł       104,00 zł       96,00 zł         

101-160              135,00 zł 422,00 zł       336,00 zł       336,00 zł       21-30                27,00 zł 175,00 zł       138,00 zł       117,00 zł       21-30                27,00 zł 138,00 zł       109,00 zł       101,00 zł       

161-200              170,00 zł 457,00 zł       371,00 zł       371,00 zł       31-40                46,00 zł 194,00 zł       157,00 zł       136,00 zł       31-40                46,00 zł 157,00 zł       128,00 zł       120,00 zł       

201-260              200,00 zł 487,00 zł       401,00 zł       401,00 zł       41-50                51,00 zł 199,00 zł       162,00 zł       141,00 zł       41-50                51,00 zł 162,00 zł       133,00 zł       125,00 zł       

261-320              225,00 zł 512,00 zł       426,00 zł       426,00 zł       51-60                55,00 zł 203,00 zł       166,00 zł       145,00 zł       51-60                55,00 zł 166,00 zł       137,00 zł       129,00 zł       

powyżej 320              260,00 zł 547,00 zł       461,00 zł       461,00 zł       61-70                74,00 zł 222,00 zł       185,00 zł       164,00 zł       61-70                74,00 zł 185,00 zł       156,00 zł       148,00 zł       

71-80                76,00 zł 224,00 zł       187,00 zł       166,00 zł       71-80                76,00 zł 187,00 zł       158,00 zł       150,00 zł       

81-90                81,00 zł 229,00 zł       192,00 zł       171,00 zł       81-90                81,00 zł 192,00 zł       163,00 zł       155,00 zł       

91-100                86,00 zł 234,00 zł       197,00 zł       176,00 zł       91-100                86,00 zł 197,00 zł       168,00 zł       160,00 zł       

101-110                88,00 zł 236,00 zł       199,00 zł       178,00 zł       101-110                88,00 zł 199,00 zł       170,00 zł       162,00 zł       

111-120                91,00 zł 239,00 zł       202,00 zł       181,00 zł       111-120                91,00 zł 202,00 zł       173,00 zł       165,00 zł       

121-140              100,00 zł 248,00 zł       211,00 zł       190,00 zł       121-140              100,00 zł 211,00 zł       182,00 zł       174,00 zł       

141-160              108,00 zł 256,00 zł       219,00 zł       198,00 zł       141-160              108,00 zł 219,00 zł       190,00 zł       182,00 zł       

161-180              112,00 zł 260,00 zł       223,00 zł       202,00 zł       161-180              112,00 zł 223,00 zł       194,00 zł       186,00 zł       

181-200              120,00 zł 268,00 zł       231,00 zł       210,00 zł       181-200              120,00 zł 231,00 zł       202,00 zł       194,00 zł       

Zryczałtowany koszt dojazdu Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

KLASA O

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Ryczałt

Koszt uzyskania 20%

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Razem do wypłaty

IV LIGAIII LIGA

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Razem do wypłatyZryczałtowany koszt dojazdu



S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS. S. 1 S. 2 S. Czas

100,00 zł       80,00 zł         65,00 zł         85,00 zł         60,00 zł         45,00 zł         105,00 zł       105,00 zł       70,00 zł         

18,00 zł         14,00 zł         12,00 zł         15,00 zł         11,00 zł         8,00 zł           19,00 zł         19,00 zł         13,00 zł         

82,00 zł         66,00 zł         53,00 zł         70,00 zł         49,00 zł         37,00 zł         86,00 zł         86,00 zł         57,00 zł         

W miejscu                  6,00 zł 88,00 zł         72,00 zł         59,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 76,00 zł         55,00 zł         43,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 92,00 zł         92,00 zł         63,00 zł         

1-10                19,00 zł 101,00 zł       85,00 zł         72,00 zł         1-10                19,00 zł 89,00 zł         68,00 zł         56,00 zł         1-10                19,00 zł 105,00 zł       105,00 zł       76,00 zł         

11-20                22,00 zł 104,00 zł       88,00 zł         75,00 zł         11-20                22,00 zł 92,00 zł         71,00 zł         59,00 zł         11-20                22,00 zł 108,00 zł       108,00 zł       79,00 zł         

21-30                27,00 zł 109,00 zł       93,00 zł         80,00 zł         21-30                27,00 zł 97,00 zł         76,00 zł         64,00 zł         21-30                27,00 zł 113,00 zł       113,00 zł       84,00 zł         

31-40                46,00 zł 128,00 zł       112,00 zł       99,00 zł         31-40                46,00 zł 116,00 zł       95,00 zł         83,00 zł         31-40                46,00 zł 132,00 zł       132,00 zł       103,00 zł       

41-50                51,00 zł 133,00 zł       117,00 zł       104,00 zł       41-50                51,00 zł 121,00 zł       100,00 zł       88,00 zł         41-50                51,00 zł 137,00 zł       137,00 zł       108,00 zł       

51-60                55,00 zł 137,00 zł       121,00 zł       108,00 zł       51-60                55,00 zł 125,00 zł       104,00 zł       92,00 zł         51-60                55,00 zł 141,00 zł       141,00 zł       112,00 zł       

61-70                74,00 zł 156,00 zł       140,00 zł       127,00 zł       61-70                74,00 zł 144,00 zł       123,00 zł       111,00 zł       61-70                74,00 zł 160,00 zł       160,00 zł       131,00 zł       

71-80                76,00 zł 158,00 zł       142,00 zł       129,00 zł       71-80                76,00 zł 146,00 zł       125,00 zł       113,00 zł       71-80                76,00 zł 162,00 zł       162,00 zł       133,00 zł       

81-90                81,00 zł 163,00 zł       147,00 zł       134,00 zł       81-90                81,00 zł 151,00 zł       130,00 zł       118,00 zł       81-90                81,00 zł 167,00 zł       167,00 zł       138,00 zł       

91-100                86,00 zł 168,00 zł       152,00 zł       139,00 zł       91-100                86,00 zł 156,00 zł       135,00 zł       123,00 zł       91-100                86,00 zł 172,00 zł       172,00 zł       143,00 zł       

101-110                88,00 zł 170,00 zł       154,00 zł       141,00 zł       101-110                88,00 zł 158,00 zł       137,00 zł       125,00 zł       101-110                88,00 zł 174,00 zł       174,00 zł       145,00 zł       

111-120                91,00 zł 173,00 zł       157,00 zł       144,00 zł       111-120                91,00 zł 161,00 zł       140,00 zł       128,00 zł       111-120                91,00 zł 177,00 zł       177,00 zł       148,00 zł       

121-140              100,00 zł 182,00 zł       166,00 zł       153,00 zł       121-140              100,00 zł 170,00 zł       149,00 zł       137,00 zł       121-140              100,00 zł 186,00 zł       186,00 zł       157,00 zł       

141-160              108,00 zł 190,00 zł       174,00 zł       161,00 zł       141-160              108,00 zł 178,00 zł       157,00 zł       145,00 zł       141-160              108,00 zł 194,00 zł       194,00 zł       165,00 zł       

161-180              112,00 zł 194,00 zł       178,00 zł       165,00 zł       161-180              112,00 zł 182,00 zł       161,00 zł       149,00 zł       161-180              112,00 zł 198,00 zł       198,00 zł       169,00 zł       

181-200              120,00 zł 202,00 zł       186,00 zł       173,00 zł       181-200              120,00 zł 190,00 zł       169,00 zł       157,00 zł       181-200              120,00 zł 206,00 zł       206,00 zł       177,00 zł       

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

II LIGA Futsalu

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

KLASA B i C KLASA A 

Ryczałt



S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS. S.GŁ Jun.St + As.S.Gł. Jun.Mł + As. 2x As.

110,00 zł       90,00 zł         90,00 zł         75,00 zł         185,00 zł       180,00 zł       165,00 zł       

20,00 zł         16,00 zł         -  zł             16,00 zł         14,00 zł         -  zł             33,00 zł         32,00 zł         30,00 zł         

90,00 zł         74,00 zł         -  zł             74,00 zł         61,00 zł         -  zł             152,00 zł       148,00 zł       135,00 zł       

W miejscu                  6,00 zł 96,00 zł         80,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 80,00 zł         67,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 158,00 zł       154,00 zł       141,00 zł       

1-10                19,00 zł 109,00 zł       93,00 zł         1-10                19,00 zł 93,00 zł         80,00 zł         1-10                19,00 zł 171,00 zł       167,00 zł       154,00 zł       

11-20                22,00 zł 112,00 zł       96,00 zł         11-20                22,00 zł 96,00 zł         83,00 zł         11-20                22,00 zł 174,00 zł       170,00 zł       157,00 zł       

21-30                27,00 zł 117,00 zł       101,00 zł       21-30                27,00 zł 101,00 zł       88,00 zł         21-30                27,00 zł 179,00 zł       175,00 zł       162,00 zł       

31-40                46,00 zł 136,00 zł       120,00 zł       31-40                46,00 zł 120,00 zł       107,00 zł       31-40                46,00 zł 198,00 zł       194,00 zł       181,00 zł       

41-50                51,00 zł 141,00 zł       125,00 zł       41-50                51,00 zł 125,00 zł       112,00 zł       41-50                51,00 zł 203,00 zł       199,00 zł       186,00 zł       

51-60                55,00 zł 145,00 zł       129,00 zł       51-60                55,00 zł 129,00 zł       116,00 zł       51-60                55,00 zł 207,00 zł       203,00 zł       190,00 zł       

S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS.

85,00 zł         60,00 zł         65,00 zł         60,00 zł         60,00 zł         50,00 zł         

15,00 zł         11,00 zł         -  zł             12,00 zł         11,00 zł         -  zł             11,00 zł         9,00 zł           -  zł             

70,00 zł         49,00 zł         -  zł             53,00 zł         49,00 zł         -  zł             49,00 zł         41,00 zł         -  zł             

W miejscu                  6,00 zł 76,00 zł         55,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 59,00 zł         55,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 55,00 zł         47,00 zł         

1-10                19,00 zł 89,00 zł         68,00 zł         1-10                19,00 zł 72,00 zł         68,00 zł         1-10                19,00 zł 68,00 zł         60,00 zł         

11-20                22,00 zł 92,00 zł         71,00 zł         11-20                22,00 zł 75,00 zł         71,00 zł         11-20                22,00 zł 71,00 zł         63,00 zł         

21-30                27,00 zł 97,00 zł         76,00 zł         21-30                27,00 zł 80,00 zł         76,00 zł         21-30                27,00 zł 76,00 zł         68,00 zł         

31-40                46,00 zł 116,00 zł       95,00 zł         31-40                46,00 zł 99,00 zł         95,00 zł         31-40                46,00 zł 95,00 zł         87,00 zł         

41-50                51,00 zł 121,00 zł       100,00 zł       41-50                51,00 zł 104,00 zł       100,00 zł       41-50                51,00 zł 100,00 zł       92,00 zł         

51-60                55,00 zł 125,00 zł       104,00 zł       51-60                55,00 zł 108,00 zł       104,00 zł       51-60                55,00 zł 104,00 zł       96,00 zł         

Terenowa Liga Juniorów Starszych w Podokręgu

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Okręgowa Liga Juniorów Młodszych 

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Okręgowa Liga Juniorów Starszych 

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Lubuska Liga Juniorów Starszych + Młodszych

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłatyZryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Lubuska Liga Juniorów Młodszych

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Lubuska Liga Juniorów Starszych

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 



S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS. S.GŁ AS. OBS.

60,00 zł         45,00 zł         60,00 zł         45,00 zł         45,00 zł         35,00 zł         

11,00 zł         8,00 zł           -  zł             11,00 zł         8,00 zł           -  zł             8,00 zł           6,00 zł           -  zł             

49,00 zł         37,00 zł         -  zł             49,00 zł         37,00 zł         -  zł             37,00 zł         29,00 zł         -  zł             

W miejscu                  6,00 zł 55,00 zł         43,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 55,00 zł         43,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 43,00 zł         35,00 zł         

1-10                19,00 zł 68,00 zł         56,00 zł         1-10                19,00 zł 68,00 zł         56,00 zł         1-10                19,00 zł 68,00 zł         48,00 zł         

11-20                22,00 zł 71,00 zł         59,00 zł         11-20                22,00 zł 71,00 zł         59,00 zł         11-20                22,00 zł 71,00 zł         51,00 zł         

21-30                27,00 zł 76,00 zł         64,00 zł         21-30                27,00 zł 76,00 zł         64,00 zł         21-30                27,00 zł 76,00 zł         56,00 zł         

31-40                46,00 zł 95,00 zł         83,00 zł         31-40                46,00 zł 95,00 zł         83,00 zł         31-40                46,00 zł 95,00 zł         75,00 zł         

41-50                51,00 zł 100,00 zł       88,00 zł         41-50                51,00 zł 100,00 zł       88,00 zł         41-50                51,00 zł 100,00 zł       80,00 zł         

51-60                55,00 zł 104,00 zł       92,00 zł         51-60                55,00 zł 104,00 zł       92,00 zł         51-60                55,00 zł 104,00 zł       84,00 zł         

S.GŁ AS.

45,00 zł         35,00 zł         10,00 zł         

8,00 zł           6,00 zł           2,00 zł           -  zł             -  zł             

37,00 zł         29,00 zł         8,00 zł           -  zł             -  zł             

W miejscu                  6,00 zł 43,00 zł         35,00 zł         W miejscu                  6,00 zł 

1-10                19,00 zł 56,00 zł         48,00 zł         1-10                19,00 zł 

11-20                22,00 zł 59,00 zł         51,00 zł         11-20                22,00 zł 

21-30                27,00 zł 64,00 zł         56,00 zł         21-30                27,00 zł 

31-40                46,00 zł 83,00 zł         75,00 zł         31-40                46,00 zł 

41-50                51,00 zł 88,00 zł         80,00 zł         41-50                51,00 zł 

S.GŁ - za jeden mecz

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Ekwiwalent 

Ryczałt Ryczałt

Podatek 18% Podatek 18%

Ekwiwalent 

Młodziki Orliki i żaki - turniejowo

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Lubuska i Okręgowa Liga Trampkarzy

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Terenowa Liga Trampkarzy w Podokręgu

Ryczałt

Terenowa Liga Juniorów Młodszych w Podokręgu

Ryczałt

Podatek 18%

Ekwiwalent 

Zryczałtowany koszt dojazdu Razem do wypłaty

Podatek 18%


